38. Et simul infertur nobis ea, quae *absoluta coena* vocatur, gallina unicuique una, et officia aprugna, et leporina; et pisces de sartagine, et placenta e sesamo, et bellaria; licet.

13. τὸ ἐντελές. — δεῖπνον] Ultimus, credo, missus, (δεῖπνον alias etiam partem coenae esse, ostendit *Casaubon.* ad *Athenae.* 4, 20. extr.) sicciores cibos habens, et quos auferre non incommodum. Hanc puto esse Ματτύαν, quam ἐπιδόρπιδη Atticis, aliis Graecis ἐπιδειπνα dictam, tradit *Athenaeus* libro XIV. extremo. *Gesner.*

14. καὶ ὅσα ἐντραγεῖν] Haecne periphrasis τῶν τραγημάτων, scilicet belliorum? Sic puto, et sic interpretatus sum. Hoc suadere videtur orationis series, qua haec verba junguntur superioribus, et ab sequentibus separantur. Si hoc voluisse Lucianus, quod *Erasmus* dedit, quaecumque liberum est, scilicet velis in alium condere, seu domum asportare malis, ita videtur informatius Graecam orationem fuisse, καὶ ὅσα ἐντραγεῖν ἔχην η̄ καὶ ἀποΦέρεσθαι illud au-

πάτερ Φέρεσθαι ταῦτα. πράξειτο. δὲ ἔχειν εἰς  
τὸν πινάκιον, ἀλλ' Ἀριστανέτῳ μὲν καὶ Εὐκρίτῳ  
ἐπὶ μιᾶς τραπέζης κοινὸν, καὶ τὰ παρὰ αὐτῷ  
πάτερον ἔχειν λαβεῖν. Ζηνοθέμιδος δὲ τῷ Στωϊ-  
κῷ καὶ "Ἐρμωνι τῷ Ἐπινερβίῳ, δύοις κοινὸν  
καὶ τέτοις" οἶτε ἔξῆς Κλεοδήμῳ, καὶ "Ιωνὶ" μεθ'  
δε τῷ νυμφίῳ, καὶ ἐμοί τῷ Διφίλῳ δὲ τὰ  
ἀμφοῖν, ὁ γαρ Ζήνων ἀπεληλύθει. καὶ μέμνησό  
μοι τάτου, τῷ Φίλῳ, διότι δή ἐστι καὶ ἐν αὐ-  
τοῖς

batque ea domum ferre. Neque vero sua uni-  
cuique lanx proponebatur, sed Aristaenero et  
Euctrio in mensa una communiter, oportebat-  
que unumquemque, quod sibi proximum esset,  
sumere. Zenothemidi autem Stoico, et Epicu-  
reo Hermoni similiter in commune ipsis quo-  
que offerebatur: deinde Cleodemus, et qui jux-  
ta erat Ioni; post quos sponso et mihi; Diphilo  
autem, quod Zeno discesserat, utriusque ad-  
moxia portio. Et memento mihi horum, Philo;

K. 4

est

autem ταῦτα plane omissurus. Verbi  
ἐντραγεῖν hanc vim esse, etiam ex Hesychio  
conjicias, apud quem sunt ista: ἐντραγεῖ,  
ἐντραγεῖ. Εντραγεῖν, Ψωμίσα, Ψωμί-  
σασθαι. Videlicet hoc etiam Kubnius ad Pol-  
luc. 6, 40. τὸ ἐντραγεῖν saepius usurpatum  
de tragemacibus, et id genus alijs scitamensis.  
Gesner.

τοῖς χρησίμοις οὐκ τὸν λόγον: PHIL. Μεμίνετο  
μαζὶ δῆ.

Δ. ΛΤ.Κ. Ο τοίνυν Ἰων, Πρώτος ἐν ἀρχομαι,  
ἔφη, εἰ δοκεῖ· καὶ μηρὸν ἐπισχῶν, Ἐχεῖν μὲν  
ἴσως, ἔφη, τοιεστῶν ἀνδρῶν παρόντων, περὶ  
ἡδεῶν τε καὶ ἀσωμάτων εἰπεῖν, καὶ Ψυχῆς ἀθα-  
νασίας· ἵνα δὲ μὴ ἀντιλέγωσί· μοι, ὅποσοι μὴ  
κατὰ ταυτὰ ΦιλοσοΦᾶσι, περὶ γάμων ἔρω-  
τὰ εἰπότα. τὸ μὲν ἐν ἀριστον. ήν, μὴ δεῖσθαι  
γάμων, ἀλλὰ πειθομένες Πλάτωνι καὶ Σωκρά-  
τει, παιδερασεῖν. μόνοι γὰρ εἰ τοιεστοι ἀπα-  
τελεσθεῖεν ἀν πρὸς ἀρετήν· εἰ δὲ δεῖ καὶ γυ-  
ναικείας γάμων, κατὰ τὰ Πλάτωνι δοκεύτα κοινὰς  
εἶται

Est enim in his quoque aliquid narrationi no-  
strae utile. PHIL. Meminero sane.

39. LYC. Non igitur, Primus ergo, inquit,  
si videantur, incipio: Et paullum moratus, Opo-  
ratur forte, ait, In ratione præsentiā viorū de-  
ideis et incorporeis dicere; ac de immortalitate ani-  
māt. Ne vero contra me dicant, qui non eadem  
in philosophia sequuntur, de nuptiis ea, quae con-  
venire videntur, dicam. Aequum optimum quidem  
erat p̄esse, nuptiis opus non habere; sed Platonis  
ubique sunt, et Socratis, amore puerorum: soli enim,  
qui hoc fecerint, perfectam virtutem adiupicantur:  
Si vero etiam mulieribus nuptiis opus est; ex. Pla-  
tonis

αὐτῷ θέλειναν τὰς γυναικας, ὡς ἔξω ζῆλος οἴη μεν.

Γέλως ἐπὶ τέτοις ἐγένετο, ὡς ἐκ ἐν καιρῷ φεγομένοις. Διορυσόδωρος δὲ, Οὐ παύσῃ, ἕφη, Βαρβαρικὰ ἡμῖν ἄδων; πᾶς γὰρ ἀν εὑρίσκοιμεν τὸν ζῆλον ἐπὶ τάται, καὶ πάρετίνι; καὶ σὺ γὰρ Φθέργη, καθαρια; εἶπεν. οἴμαι, καὶ ὁ Διορυσόδωρος ἀντελοιδορεῖτο τὰ εἰκότα· ἀλλ' ο γραμματικὸς Ἰσιαλος, ὁ Βέλτιος, Παύσασθε, ἕφη· ἐγὼ γὰρ ὑμῖν ἐπιθαλάμιον ἀναγνώσσομαι, καὶ ἀρξάμενος ἀνεγίγνωσκεν.

*zonis placitis, uxores illorum (philosophorum) esse communes, extra Zelum simus.*

40. Super his risus exortus est, ut quae minime opportune dicerentur. Dionysodorus autem, Non defines, inquit, Barbarica nobis nomena cantare? Ubi enim inveniamus Zelum de hac re, et apud quem? Nempe tu quoque (casum missis, purgamentum!) ille ait. Et, puto, Dionysodorus quoque vicissim, quae solent, maledicere posset erat. Sed Histiaeus Grammaticus, bellus homo, Definire, inquit. Ego enim epichoraliū, vobis recitabo; et recitare incepit.

Ἵν γὰρ ταῦτα, οὐδὲ μέμνημαι, τὰ ἐλεγεῖα· 15)

‘Ηοῖη πότ’ ἄρ’ 16) ὅγε’ Αριστονέτας ἐν μεγάροις,  
Δίξ Κλεωνθίς ἀνχοσ’ ἔτρεφετ’ ἐνδυκέως,  
Πρέχεται πασάων ἀλλάων παρθενικάων,  
Κρέσσων τῆς Κυθέρης, ήδ’ αὖ τῆς Σελήνης.

Num.

41. Erant vero elegia, si quidem mēmīhi, ista:

*Unica tandem qualis Aristaeneti in domibus  
Diva Cleanthis bera sollicite est alita!*

*Omnium excellens aliarum Virginearum,  
Es Venere melior, sive adeo Luna.*

Salve

15. ἥν γὰρ ταῦτα — τὰ ἐλεγεῖα] Bergler ad *Alciphr.* III. p. 410. haec ait ridiculo modo ex diversis Poëtis, Pindaro, Hesodo et Anacreonite confarcinata. Reitz.

16. Αἴοι, πότ’ ἄρ’) Mali poëtas. pessimos versiculos nimis bona interpretatione do- navérat *Brasilius*. Quam hic damus, me- liorē putamus ea ipsa caussa, quod mala est, iisdem nempe vitiis inquinata fere, quae ridiculum faciebant ipsum anetoris carmen. *Gesner.*

Νυμφία, καὶ τοῦ δὲ χαιρεῖ, πρότερῶν κράτιστη  
έφήβων,